



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Pritzkow - Kromm
Andrej Kromm
Karl-Arnold-Str. 6
37079 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701100
Kundennr.: 18054
Datum: 8. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210701212 vom 08.07.2021; Ihre Referenznr.: 256835;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40015		EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	STCK	49,63	99,26
2	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,26 kg	1	STCK	22,85	22,85
3	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,40 kg	4	STCK	6,50	26,00
4	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	STCK	1,50	15,00
5	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	STCK	21,00	21,00
6	60541		HAPERT Eckrunge 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	26,94	26,94
8	40289		Bordwandhalteseil 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	STCK	1,00	4,00
9	402892		Bordwandhalteseil 360 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	6	STCK	2,16	12,96
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	235,61
						19% MwSt.	44,76
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	280,37

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer H. Bunte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701100

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,309

Lief. an Adresse

Pritzkow - Kromm
Andrej Kromm
Kromm
Karl-Arnold-Str. 6
37079 Göttingen
Deutschland